



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tardini Holding ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 37 77 71 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Alexander Tardini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tardini Holding ApS
Øster Søgade 22
1357 København K

CVR-nr.: 37 77 71 02
Stiftet: 7. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Alexander Tardini

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Andersen & Tardini ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -802 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.755	-9.377
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-794.009	739.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.194	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.872	-3.390
Resultat før skat	-804.442	726.705
Skat af årets resultat	1.964	-1.038
Årets resultat	-802.478	725.667
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-794.009	739.472
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Disponeret fra overført resultat	-183.469	-71.005
Disponeret i alt	-802.478	725.667



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>358.352</u>	<u>1.652.361</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.352</u>	<u>1.652.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.352</u>	<u>1.652.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.884	166.549
Udsudte skatteaktiver	4.143	2.414
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.027</u>	<u>186.963</u>
Likvide beholdninger	<u>421.930</u>	<u>183.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>574.957</u>	<u>370.120</u>
Aktiver i alt	<u>933.309</u>	<u>2.022.481</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.852	1.564.861
Overført resultat	487.532	171.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	926.184	1.843.062
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7.125
Anden gæld	0	172.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.125	179.419
Gældsforpligtelser i alt	7.125	179.419
Passiver i alt	933.309	2.022.481

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	825.389	242.006	56.500	1.173.895
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	739.472	-71.005	57.200	725.667
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.564.861	171.001	57.200	1.843.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-794.009	-183.469	117.800	-859.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	50.000	270.852	487.532	117.800	926.184



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.872	3.390
	<u>5.872</u>	<u>3.390</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.602.361	862.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-794.009	739.472
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>308.352</u>	<u>1.602.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>358.352</u>	<u>1.652.361</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersen & Tardini ApS, København	100 %	<u>358.352</u>	<u>-794.009</u>
		<u>358.352</u>	<u>-794.009</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


